
スクール21県立御三家合格専門教室北浦和校は、本年2026年３月で開校６年目を迎える県立浦和、浦和一女、大宮の県立御三家を目指す皆さんの

ために開校した選抜制の専門教室です。 地元地域だけではなく、遠方からも多数の方がお通いになるスクール21№１の進学教室です。昨年までの

４年間、Ⅰ期生～Ⅳ期生合わせて県立御三家３５名合格（浦和10、浦和一女13名、大宮理数３名、大宮普通９名）、そしてお茶の水女子大附属２名、慶應志木１

名合格と県立御三家を狙いつつ難関国私立校にも果敢に挑戦、合格してくれました。宿題・課題等も非常に多く勉強も大変な教室ですが、この機会に私ども県

立御三家合格専門教室北浦和校へのご入学をご検討ください。

スクール２１ 県立御三家合格専門教室北浦和校 教室長 宇津木和彦

5０４８（７８９）７５２１

１．入学相談

窓口受付時間 毎週 木曜 １６：００～１９：００ 土曜 １４：００～１９：００ その他の曜日はお問い合わせください。

上記の日時にて入学相談を承っておりますので、事前にお電話でご予約の上、お出でください。また新規入学をご希望の皆様を対象とする公開説明会を以

下のように実施いたします。

・２月度第２回公開説明会＋最新入試状況説明会 ２／２８（土） １３：００～１４：２０

（内容） ・スク－ル２１県立御三家合格専門教室北浦和校の指導方針と指導システム

・２０２７年度埼玉県公立入試・最新状況（現中２生からの新しい入試について）
・入学に関するご案内

なお説明会にご参加いただきました皆様を対象として、以下の日時で入学テストを実施いたします。 ３／１（日）

現小５・現小６→15：00～16：25（算国各40分、途中休憩あり） 現中１、現中２→15：00～17：10（国数英各40分、途中休憩あり）

２．選抜テスト（兼入学入会テスト） ※下記以外の日時をご希望の場合は教室までご相談ください。

★テスト日時 木曜 １７：００～、１９：００～ 土曜 １５：００～、１９：００ その他の曜日はお問い合わせください。

お電話にてご予約ください（テスト費用は無料です）。所要時間は、１時間２０分～２時間３０分（詳細は下記をご参照ください）となります。

★選抜テスト（兼入学入会テスト）

中学２年生・中学１年生…英・数・国＝２時間 小学６年生・小学５年生…算数・国語＝１時間２０分

テスト終了後、原則当日中に電話にて、テストの結果、弱点分野の発見、今後の学習等につきまして学習アドバイスをさせていただきます。また

３．無料体験入学 当教室の授業を無料で受講することができます。ただし選抜テストに合格された方が対象となります。

ご希望の教科を１回または１日体験入学ができます（ただし、講習中は体験入学はできません）。お電話にてお申し込みください。曜日、時間帯などは、同

封されている時間割をご参照ください。

４．入学諸費用および手続きについて

すでに現学年の授業が先行しておりますので、お早目のご入学をお勧めいたします。

★３月入学の場合の諸費用および手続きに関して

入学時に必要な費用は、次の５種類となります。 ①入学金 ②当月月謝 ③諸経費 ④年間テキスト代 ⑤年間テスト代

今回入学時にお支払いいただく費用は、以下の合計費用となります。

①入学金 …… １１,０００円
②当月授業料 ③諸経費 …… 各学年の３月授業料、３月分諸経費を納入していただきます。
④年間テキスト代 ⑤年間テスト代 …… 入学時に該当費用をご納入いただきます。

入学時の手続き費用は、コンビニにて入金していただきますが、次回の該当費用からは口座からの引き落としとなります。

★お知らせ 以下の早期申込キャンペーンをご利用いただけます

①新小５・小６…入学時費用より３ ,０００円割引（スクール21生の紹介がある場合さらに２,０００円割引）
新中１～中３…入学時費用より８ ,０００円割引（スクール21生の紹介がある場合さらに２,０００円割引）

②塾生のご紹介によりご入学をしていただきますと、ご紹介いただいた塾生に、１,０００円相当のQUOカードの贈呈のお礼を差し上げております。
お子様たちは大変喜びますので、ぜひご利用ください。


